
GRUNDFOS
JARNÍ AKCE 2012
Akce začíná 1. 3. 2012 | Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

POtřebUjete čeRPAt PitNOU vODU 
ze StUDNy NebO vRtU?

POtřebUjete čeRPAt 
PitNOU vODU z mAx. 8 m?

ChCete ODčeRPAt vODU z bAzéNU 
NebO zAPlAveNéhO SklePA?

POtřebUjete ODčeRPAt SPlAškOvOU 
vODU DO kANAlizACe?

kOlíSá vám tlAk vODy 
Při ODběRU z NěkOlikA míSt v DOmě?

ChCete mít v PODkROví 
NebO ve SklePě kOUPelNU?



Parametry Qmax a Hmax jsou pouze orientační.
Hmax - hodnota při nulovém průtoku.
Qmax - hodnota při nejnižší možné dopravní výšce.

Čerpadlo UNILIFT CC na mírně znečištěnou vodu
UNILIFT CC5 = 3 190 Kč  
Objednací číslo: 96280966

Zvýhodněná nabídKa

Samonasávací čerpadlo JP + Tlaková řídící jednotka 
PM s kabelem
JP5 + PM1  = 6 490 Kč  / Objednací číslo: 98163250
JP6 + PM2  = 8 790 Kč  / Objednací číslo: 98163271

Ponorné čerpadlo SP + Vodárenský set + 30 m kabel
SP 2A – 13  + Vodárenský set 60 l = 20 090 Kč / Objednací číslo: 98163255 
SP 2A – 18  + Vodárenský set 60 l = 21 890 Kč / Objednací číslo: 98163256
SP 5A – 17  + Vodárenský set 60 l = 23 890 Kč / Objednací č íslo: 98163272

Ponorné čerpadlo SP + Vodárenský set + 30 m kabel
+ Kontrolní a monitorovací jednotka QTD
SP 2A – 18 + Vodárenský set 60 l + QTD = 26 790 Kč 
Objednací číslo: 98163258

Ponorné čerpadlo SB  
+ Tlaková řídící jednotka PM s kabelem
SB 3-45 M + PM1 = 8 190 Kč 
Objednací číslo: 98163259



Hmax.: 8,5 m
Qmax.:  149 l/min
Příkon P1:  Max. 620 W
Hmotnost: 7,3 kg
Teplota kapaliny: Max. 50°C
Přívodní potrubí: 1 x 32/36/40

SOLOLIFT2 WC-1
Je kompaktní automatická přečerpávací stanice s 1 přídavným vstupním připojením vhodným na 
čerpání odpadní vody z umyvadla a splaškové vody z toalety.
 

pro aplikace s WC

pro aplikace s WC

pro aplikace s WC

pro aplikace s šedou odpadní vodou

pro aplikace s šedou odpadní vodou

Výtlačné potrubí (flexibilní): 22/25/28/32/36/40
Elektrické údaje: 1 x 230 V, 50 Hz, IP 44
Objem: 9,0 litrů
Rozměry v mm (š x h x v): 453 x 176 x 263*
Objednací číslo: 97775314
Akční cena: 8 990 Kč

Hmax.:  8,5 m
Qmax.: 149 l/min
Příkon P1: Max. 620 W
Hmotnost: 7,3 kg
Teplota kapaliny: Max. 50°C
Př. potrubí: 1 x 22/36/40 (shora) a 2 x 36/40/50 (boční)

Hmax.: 8,5 m
Qmax.: 149 l/min
Příkon P1: Max. 620 W
Hmotnost: 7,1 kg
Teplota kapaliny: Max. 50°C
Př. potrubí: 1 x 32/36/40 (shora) a 2 x 36/40/50 (boční)

Hmax.: 5,5 m
Qmax.: 105 l/min
Příkon P1: Max. 280 W
Hmotnost: 4,3 kg
Teplota kapaliny: Max. 50°C
Přívodní potrubí: 2 x 36/40/50 (boční)

* V
še

ch
ny

 ro
zm

ěr
y 

js
ou

 b
ez

 p
ou

ži
tí 

př
ip

oj
ov

ac
íc

h 
ko

m
po

ne
nt

ů

Hmax.: 8,8 m
Qmax.: 185 l/min
Příkon P1: Max. 640 W
Hmotnost: 6,6 kg
Teplota kapaliny: 
Max. 75°C nepřetržitě / 90°C po dobu 30 min.
Př. potrubí: 1 x 32/36/40 (shora) a 2 x 36/40/50 (boční)

SOLOLIFT2 WC-3
Je malá kompaktní automatická  přečerpávací stanice s třemi přídavnými vtokovými přípojkami, 
která je určená na čerpání domovních odpadních vod ze sprchového koutu, bidetu a umyvadla, 
jakož i z toalet.

SOLOLIFT2 CWC-3
Je kompaktní automatická přečerpávací stanice, konstruovaná speciálně pro závěsné toalety.
Její konstrukce je kompaktní a štíhlá pro jednoduchou zástavbu do stěny.

SOLOLIFT2 D-2
Je malá, kompaktní automatická přečerpávací stanice vhodná pro čerpání odpadních vod. 
Je možné ji instalovat pod sprchový kout nebo umyvadlo nebo vedle nich.

SOLOLIFT2 C-3
Přečerpávací stanice je vhodná na čerpání odpadních vod s teplotou až do 90°C 
z pračky, myčky nádobí, kuchyňského dřezu, koupací vany, sprchy nebo umyvadla.

Výtlačné potrubí (flexibilní): 22/25/28/32/36/40
Elektrické údaje: 1 x 230 V, 50 Hz, IP 44
Objem: 9,0 litrů
Rozměry v mm (š x h x v): 453 x 176 x 263*
Objednací číslo: 97775315
Akční cena: 9 990 Kč

Výtlačné potrubí (flexibilní): 22/25/28/32/36/40
Elektrické údaje: 1 x 230 V, 50 Hz, IP 44
Objem: 9,0 litrů
Rozměry v mm (š x h x v): 495 x 164 x 280*
Objednací číslo: 97775316
Akční cena: 11 290 Kč

Výtlačné potrubí (flexibilní): 22/32
Elektrické údaje: 1 x 230 V, 50 Hz, IP 44
Objem: 2,0 litry
Rozměry v mm (š x h x v): 299 x 165 x 147*
Objednací číslo: 97775318
Akční cena: 9 090 Kč

Výtlačné potrubí (flexibilní): 22/25/28/32/36/40
Elektrické údaje: 1 x 230 V, 50 Hz, IP 44
Objem: 5,7 litrů
Rozměry v mm (š x h x v): 373 x 158 x 255 
Objednací číslo: 97775317
Akční cena: 8 990 Kč

novinKa jarní aKCe



Parametry Qmax a Hmax jsou pouze orientační.
Hmax - hodnota při nulovém průtoku.
Qmax - hodnota při nejnižší možné dopravní výšce.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
SQE 2-55 s 40 m kabelem 96524505 3.4 66 1x230 31 490 kč
SQE 3-65 s 40 m kabelem 96524501 4.4 90 1x230 32 290 kč
SQE 5-70 s 40 m kabelem 96524503 7.4 100 1x230 35 990 kč

Ponorná čerpadla SQE - kompletní sada pro udržování konstatního tlaku
Kompletní sada pro čerpání vody z vrtů, zavlažování, zasobování domácností vodou. Vhodné do úzkých 
vrtů. Umožňuje regulaci tlaku vody dle aktuální potřeby. Sada obsahuje 3” čerpadlo s elektronickou re-
gulací na konstatní tlak, havarijní ochranu proti běhu na sucho, tlakovou nádobu, tlakový snímač a řídící 
jednotku CU301. S atestem na pitnou vodu.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
SQ  2- 55  s 15 m kabelem 96524431 3.4 66 1x230 15 990 kč
SQ  2- 70 s 30 m kabelem 96524434 3.4 87 1x230 19 590 kč

Ponorná čerpadla SQ
Čerpadla do úzkých vrtů vhodná pro čerpání pitné vody v domácnostech a zavlažování. Možná svislá  
i vodorovná instalace. Malá hmotnost, štíhlá konstrukce, široký výkonový rozsah, havarijní ochrana 
proti běhu na sucho, zabudovaný zpětný ventil. Dlouhá životnost a spolehlivost.

Typ čerpadla* Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
SB 3-35 M 97686700 6.6 33 1x230 7 890 kč
SB 3-35 A 97686701 6.6 33 1x230 8 190 kč
SB 3-45 M 97686704 6.3 43 1x230 8 690 kč
SB 3-45 A 97686705 6.3 43 1x230 8 990 kč
* M - bez plováku, A - s plovákem

Ponorná čerpadla SB
5” ponorná čerpadla pro čerpání čisté vody ze studní nebo nádrží. Mnohostranné použití v domác-
nostech a zahradách. Snadná a rychlá instalace. S atestem na pitnou vodu.

Typ čerpadla Objednací č. Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
SPO 3-50 s kabelem 20 m 96587113 4.5 50 1x230 13 790 kč
SPO 3-65 s kabelem 20 m 96587114 4.5 64 1x230 14 290 kč
SPO 3-75 s kabelem 20 m 96587115 4.5 75 1x230 15 390 kč
SPO 5-55 s kabelem 20 m 96587154 6.5 57 3x400 14 290 kč
SPO 5-70 s kabelem 20 m 96587155 6.5 72 3x400 15 390 kč
SPO s plovákem
SPO 3-50 A s kabelem 20 m 96587132 4.5 50 1x230 14 190 kč
SPO 3-65 A s kabelem 20 m 96587133 4.5 64 1x230 14 890 kč
SPO 3-75 A s kabelem 20 m 96587134 4.5 75 1x230 16 390 kč
SPO 5-70 A s kabelem 20 m 96587137 6.5 70 1x230 16 490 kč
3x400V vyžaduje jištění nadproudovou ochranou

Ponorná čerpadla SPO
5” ponorná čerpadla pro čerpání čisté čísté i pitné vody ze studní nebo nádrží.  Mnohostranné použi-
tí v domácnostech a zahradách. Snadná a rychlá instalace. Vyrobeno z korozivzdorné oceli. Dlouhá 
životnost.

Objednací číslo Objem nádoby Max. tlak Připojení Akční cena
98126015 24 litrů 5 bar DN 25(1’’) 2 190 kč
98126006 60 litrů 5 bar DN 25(1”) 4 590 kč
98126007 100 litrů 5 bar DN 25(1”) 6 990 kč

Vodárenský set
Kompletní sada k okamžitému připojení na systém rozvodů vody. Obsahuje tlakovou nádobu, tlako-
vý spínač, manometr a pěticestnou armaturu.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax 
[m3/h]

Hmax 
[m] U [V] Akční cena

SP 2A-13 s kabelem 30 m 09001K13 + 003W5045 2.7 78 3x400 19 490 kč
SP 2A-18 s kabelem 30 m 09001K18 + 003W5045 2.7 108 3x400 21 290 kč
SP 5A-17 s kabelem 30 m 05001K17 + 003W5045 6.7 108 3x400 23 490 kč

Ponorná čerpadla SP
Ponorná čerpadla pro zásobování vodou z vrtů od průměru 105 mm, pro zavlažování a zvyšování 
tlaku. Vhodná pro čerpání pitné vody. Malá hmotnost, snadná instalace, dlouhá životnost, vyrobeno 
z korozivzdorné oceli. Kabelová sada 30 m (003W5045) již v ceně.



Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
MQ 3-35 96515412 3,9 34 1x230 9 490 kč
MQ 3-45 96515415 4.1 45 1x230 10 490 kč

Domácí vodárna MQ
Domácí vodárna s integrovanou tlakovou nádobou. Sací schopnost až 8 m. Vhodná pro 
dopravu vody v rodinných domech, chatách, ve sklenících. Snadná instalace, bezúdržbový 
provoz, nízká hlučnost a ochrana proti běhu na sucho. MQ 3-35 je určena pouze pro jedno-
podlažní domy.

Typ čerpadla Objednací 
číslo

Qmax 
[m3/h]

Hmax 
[m] U [V] Akční cena

UNILIFT AP35B.50.06.A1V 96468356 18 11 1x230 9 790 kč
UNILIFT AP50B.50.08.A1V 96468354 24 11 1x230 13 990 kč
UNILIFT AP12.40.04.A1 96011018 17 11 1x230 12 490 kč
UNILIFT AP12.50.11.A1 96010981 32 16 1x230 18 390 kč

Ponorná kalová čerpadla UNILIFT AP a AP.B (s 10 m kabelem)
Kalová čerpadla s velkým výkonem. Vhodná pro čerpání odpadních, kalových  
a splaškových vod. 

Typ Objednací 
číslo U [V] Zapínací 

tlak
Max. tlak v 

systému U [V] Akční cena

PM 1/2.2 96848722 1x230V 2,2 bar 10 bar 1x230 2 290 kč
PM 2 96848740 1x230V 1,5 - 5 bar 10 bar 1x230 3 190 kč

Tlaková řídící jednotka PM s kabelem
Jednotka je určena pro automatické řízení čerpadel pro dodávku vody.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
JP 5   46711202 4 39 1x230 5 590 kč
JP 5   46731211 4 43 3x400 5 590 kč
JP 6   46811202 5 48 1x230 6 990 kč
JP 6 46831211 5 49 3x400 6 990 kč
3x400V vyžaduje jištění nadproudovou ochranou

Samonasávací čerpadla JP
Samonasávací jednostupňová odstředivá čerpadla vhodná pro domácnosti a zavlažo-
vání zahrad. Certifikace pro provoz s pitnou vodou. Sací schopnost až 8 m.

Domácí vodárny Hydrojet
Samonasávací čerpadlo s vakovou tlakovou nádobou a nastavitelným tlakovým 
spínačem. Sací schopnost až 8 m.

Typ čerpadla Objednací 
číslo

Qmax 
[m3/h]

Hmax 
[m] U [V] Akční cena

Hydrojet JP Basic 4 s 50 l nádobou 98044000 3,5 50 1x230V 8 500 kč
Hydrojet JP 5 s 24 l nádobou 4651BPBE 4 39 1x230 8 900 kč
Hydrojet JP 5 s 60 l nádobou 4651BQBE 4 39 1x230 9 990 kč
Hydrojet JP 6 s 60 l nádobou 4661BQBE 5 48 1x230 10 390 kč

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
CMBE 3-3 97755483 5,2 65 1x230 19 990 kč

Domácí vodárna CMBE
Kompaktní domácí vodárna s čerpadlem CM, integrovaným frekvenčním měničem, 
membránovou nádobou, manometrem a tlakovým snímačem. Vodárna není samona-
sávací, je nutno zavodnit čerpadlo a sací potrubí.



Parametry Qmax a Hmax jsou pouze orientační.
Hmax - hodnota při nulovém průtoku.
Qmax - hodnota při nejnižší možné dopravní výšce.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
SEG.40.09.2.50B 96075897 16 14 3x400 27 990 kč
SEG.40.09. AUTOADAPT 96878506 16 14 3x400 39 990 kč
SEG.40.12. AUTOADAPT 96878510 18 21 3x400 39 990 kč

Ponorná kalová čerpadla SEG
Ponorná kalová čerpadla pro čerpání odpadních vod s mělnícím zařízením. Snadná instalace a údržba. Dlouhá životnost. Varianty 
AUTOADAPT mají všechny snímače integrovány v čerpadle, není potřeba k nim dokupovat plovákový spínač a řídící jednotku. Díky 
funkci AUTOADAPT se čerpadlo přizpůsobuje aktuálním podmínkám v jímce.

Typ Objednací číslo Hloubka [mm] Průměr [mm] U [V] Akční cena
PEHD + SEG.40.09. 96974538 2000 800 3x400 67 990 kč
PEHD + SEG.40.12. AUTOADAPT 98157936 2000 800 3x400 74 990 kč
PEHD + SEG.40.09. AUTOADAPT 98157937 2500 800 3x400 79 990 kč
PEHD + SEG.40.12. AUTOADAPT 98157938 2500 800 3x400 79 990 kč

Čerpací stanice PEHD - pro čerpání splaškových vod
Kompletní čerpací stanice odpadní vody pro domácnosti se zabudovaným výtlačným potrubím, armaturami, kalovým čer-
padlem s mělnícím zařízením včetně závěsné automatické spojky a řídící jednotky LC 108 pro automatický chod čerpadla. 
Varianty AUTOADAPT mají všechny snímače integrovány v čerpadle. Díky funkci AUTOADAPT se čerpadlo přizpůsobuje 
aktuálním podmínkám v jimce a neni potřeba k nim dokupovat plovákový spínač a řídící jednotku.

Objednací číslo Popis Akční cena
96076196 Prodloužené patky k čerpadlu SEG pro volnou instalaci čerpadla bez spouštěcího zařízení, 3 ks 1 290 kč
96076063 Spouštěcí zařízení s automatickou spojkou k čerpadlu SEG 2 490 kč
96003332 Spínač plovákový LS001 s 10 m kabelem 1 590 kč
96973888 QTD 10/3.7 kontrolní jednotka pro sledování provozních parametrů čerpadel SP a SPO (3x400V) 6 290 kč
96914019 CU 100.400.3.5A, řídící jednotka s plovákovým spínačem pro řízení kalového čerpadla 8 790 kč
96841859 LC 108.400.3.5 řídící jednotka pro jedno čerpadlo SEG 13 190 kč
96841942 LCD 108.400.3.5 řídící jednotka pro dvě čerpadla SEG 16 690 kč

Příslušenství a monitorovací jednotky

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
MSS.12.1.4 96610038 40 8,5 1x230 46 790 kč
MSS.12.3.4 96610039 40 8,5 3x400 46 790 kč

Čerpací stanice Multilift
Čerpací stanice vhodná pro centrální čerpání odpadních vod. Pro umístění do suterénů rodinných domů a penzionů. Malé 
nároky na prostor. Obsah nádrže 66 l. Připojovací výtlačné hrdlo DN 80/100.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
Multibox CC7-A1 97519841 10 7 1x230 7 590 kč

Multibox
Čerpací zařízení s ponorným čerpadlem UNILIFT CC 7. Určené zejména pro odčerpání záplavové vody ze zatopených sklepů, 
suterénů.

Typ čerpadla Objednací číslo Qmax [m3/h] Hmax [m] U [V] Akční cena
UNILIFT CC 5 A1, s plovákem a kabelem 10 m 96280966 6 5 1x230 3 190 kč
UNILIFT CC 7 A1, s plovákem a kabelem 10 m 96280968 10 7 1x230 4 690 kč
UNILIFT CC 9 A1, s plovákem a kabelem 10 m 96280970 14.4 9 1x230 5 990 kč
UNILIFT KP 150 A1, s plovákem a kabelem 10 m 011H1800 8.5 5.2 1x230 5 690 kč
UNILIFT KP 250 A1, s plovákem a kabelem 10 m 012H1800 10.6 7.5 1x230 6 590 kč
UNILIFT KP 150 AV1, s vertik. plovákem a kabelem 10 m 011H1900 8.5 5.2 1x230 5 790 kč
UNILIFT KP 250 AV1, s vertik. plovákem a kabelem 10 m 012H1900 10.6 7.5 1x230 6 990 kč
UNILIFT KP 350 AV1, s vertik. plovákem a kabelem 10 m 013N1900 13.5 9 1x230 8 990 kč

Ponorná kalová čerpadla UNILIFT KP a CC
Čerpadla pro odvodňování zatopených sklepů, čerpání odpadních vod v domácnostech, snižování hladiny spodní vody, vypraz-
dňování bazénů, výkopů, jímek, šachet apod.



Seznam servisních partnerů Grundfos 
• Certifikovaný servisní partner
      
Kraj Firma Město Ulice PŠČ Mobil Email
Jihočeský ČERPADLA NEPTUN, spol. s r.o. České Budějovice 4 Rudolfovská 113 370 01 736 610 623 karel.stojan@gmail.com
Jihomoravský František Doležal - ANTLIA Znojmo - Chvalovice Chvalovice 171 669 02 604 219 730 antlia.dolezal@quick.cz
 PUMPA, a.s. Brno-Černovice U Svitavy 1 618 00 606 746 396 servis@pumpa.cz
 SIGSERVIS, spol. s r.o. Bzenec Nádražní 532 696 81 603 582 076 bz@sigservis.cz
Karlovarský PEROMA Elektromotor servis s.r.o.  Nejdek  Nejdek 362 21 602 764 829 peroma@iol.cz 
Královehradecký Petr Malý - ALEKO  Vlčkovice-Hradec Králové Vlčkovice 20 503 27 603 253 265 aleko@cerpadlaHK.cz
Liberecký SIGSERVIS, spol. s r.o. Česká Lípa - Dolní Libchava Dolní Libchava 10 470 01 603 582 074 cl@sigservis.cz
Moravskoslezský DORNET, s.r.o. Orlová - Poruba Nádražní 483 735 14 603 546 039 info@dornet.cz
Olomoucký DDOR, spol. s r.o. Hněvotín 334 Hněvotín 334 783 47 605 966 308 ddor@olomoucko.com
 Ing.Zdeněk Koudelák - KOPRO Náměšť na Hané Nové Dvory 399 783 44 602 520 300 zkoudelak@seznam.cz
 METASERVIS s.r.o. Olomouc Chválkovická 151/82 773 00 605 261 646 metaservis@email.cz
 SIGSERVIS, spol. s r.o. Olomouc Hálkova 20 772 00 603 582 092 ol@sigservis.cz
Plzeňský Jiří Fučík – DROOJF Vejprnice Tlučenská ul. 773 330 27 602 424 345 info@droojf.cz 
Praha AD AQUA sdružení Praha 8 - Libeň Na stráži 5 180 00 603 262 477 adaqua@centrum.cz
 AQ SPOL, spol. s r.o. Praha  Voctářova 12 100 00 602 354 796 info@aqspol.cz
 AQUA - THERMO, spol. s r.o. Praha 4 - Nusle Bartoškova 18 140 00 602 351 859 tdub.aqua@seznam.cz
Středočeský František Janek - VODA Poděbrady Poděbradská 136 290 01 775 744 752 servis@voda-janek.cz
Ústecký Miroslav Potměšil - POTEX Pesvice Pesvice 68 431 11 603 895 255 potex@iol.cz
Zlínský PUMPSERVIS s.r.o.  Uherské Hradiště  Uherské Hradiště 686 01 602 561 415 pumpservis@pumpservis.cz

• Smluvní servis elektro      
Praha Ing. Václav Dubský Praha-Radotín Nýřanská 635/1 153 00 603 492 548 v-dubsky@volny.cz

• Smluvní servis      
Liberecký AQA čerpací technika, spol. s r.o. Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem 207 471 27 603 588 691 info@aqa-cerpadla.cz
Pardubický AZURA – AQUA s.r.o. Pardubice Na Záboří 2511 530 02 606 278 073 cerpadla@azura-aqua.cz
Zlínský Martin Hadaš Valašské Meziříčí Polična 467 757 01 603 717 009 hady.m@tiscali.cz

Grundfos - regionální kanceláře    
Město Ulice PSČ Telefon Email
Olomouc Čajkovského 21 779 00 585 716 111 gcz@grundfos.com
Praha 4 - Michle Baarova 1a 140 00 602 303 497 mmaxima@grundfos.com
Plzeň Rokycanská 62 312 00 725 774 780 vlecjaks@grundfos.com
Pardubice Masarykovo náměstí 1544 530 02 724 249 485 jdobrovolný@grundfos.com

Bezplatná Modrá Linka 800 CERPAT (800 237 728)
Servisní Helplinka 602 227 070

Kontakt na Vaši prodejnu:



GRUNDFOS s.r.o., Čajkovského 21, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 7 16 111, fax: 585 716 299, e-mail: GCZ@grundfos.com, www.grundfos.cz

Grundfos s.r.o. si vyhrazuje právo Jarní akci 2012 
kdykoliv ukončit. Současně si vyhrazuje právo  
na ukončení prodejů některého z výrobků a změnu 
produktů v Jarní Akci 2012. The name Grundfos, the Grundfos logo, and the payoff Be–Think–Innovate are registrated trademarks 

owned by Grundfos Management A/S or Grundfos A/S, Denmark. All rights reserved worldwide.

1. Samonasávací 
čerpadla JP

1

3 9

4 8

10

10

10

5

6
7

112

8. Ponorná čerpadla 
SQ, SP do vrtů

4. Ponorná čerpadla SPO  
a SB do studní

2. Domácí vodárna CMBE

10. Přečerpávací stanice 
SOLOLIFT2

6. Ponorná kalová 
čerpadla SEG

7. Čerpací 
stanice PEHD

Čistá voda

Splašková voda

3. Domácí vodárna 
Hydrojet

9. Domácí vodárna MQ

Tlaková řídící jednotka PM

11. Ponorná kalová 
čerpadla UNILIFT CC, 
KP, AP a AP.B

5. Čerpací stanice Multilift 
pro větší budovy


